Serie | 8, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich
unten, 203 x 60 cm, inox-
antifingerprint
KGF39PIDP
Integriertes Zubehör
3 x Eierablage
1 x Eiswürfelschale

EAN-Nummer:  4242005196449
Marke:  Bosch
Internationale Bestellbezeichnung:  KGF39PIDP
Frostfree System:  Kühlschrank und Gefriergeräte
Art der Installation:  nicht zutreffend
'!2E20AF-bjgeej!
1/3
Serie | 8, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten, 203 x
60 cm, inox-antifingerprint
KGF39PIDP
Die NoFrost Kühl-Gefrier-Kombination in
A+++ mit VitaFresh pro: Hält Ihre frischen
Lebensmittel bis zu drei mal länger frisch
und erhält deren Vitamine besonders lange.
Leistung und Verbrauch
Design
- Türen Edelstahl mit Anti-Fingerprint, Seitenwände Pearl Grey
(VZF 07127)
- Vertikaler Stangengriff
- DimLight
Komfort und Sicherheit
- NoFrost - nie wieder abtauen!
- Home Connect: Fernbedienung und Überwachung
- Home Connect-fähig über WLAN, Adapter als Sonderzubehör
- TouchControl Elektronik - Elektronische Temperaturregelung,
exakt über LCD ablesbar
- SuperKühlen
- Optischer und akustischer Türalarm
Kühlteil
- Multi Airflow-System für optimale und gleichmäßige
Kälteverteilung
- 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 3
höhenverstellbar, 3 Glasplatten ausziehbar 4 safety glass
shelves of which 3 are height adjustable, 3 Glasplatten
ausziehbar
- Spezial-Flaschenrost, glanzverchromt
- 3 Türabsteller, davon 1 Butter-/ Käsefach
Frischhaltesystem
- VitaFresh pro 0°C: hält frische Lebensmittel bis zu
dreimal länger frisch - dank 0°C-Technik und optimaler
Luftfeuchtigkeit
, None
Gefrierteil
- 3 2 transparente Gefriergut-Schubladen
Maße
- Gerätemaße ( H x B x T): 203.0 cm x 60.0 cm x 66.0 cm
Technische Informationen
- Türanschlag rechts, wechselbar
- Höhenverstellbare Füße vorne, Rollen hinten
- Anschlusswert: Anschlusswert: 100 W
- 220 - 240 V
Zubehör
- 3 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale
SONDERZUBEHÖR
- EU19_EEK_D: D
- Total Volume EEC EU19: 345 l
- EU19_Volumen Kühlfächer_D: 256 l
- EU19_Volumen Tiefkühlfaecher_D: 89 l
- EU19_Gefriervermögen in 24h_D: 10 kg
- EU19_Energieverbr. Jahr geru_D: 210 kWh/a
- EU19_Klimaklasse_D: SN-T
- EU19_Schnelleinfrierfunktion_D: ja
- EU19_Luftschallemission_D: 38 dB
- EU19_Lagerzeit bei Störung_D: 12 h
2/3
Serie | 8, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten, 203 x
60 cm, inox-antifingerprint
KGF39PIDP
3/3